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BMLİDAŞ İstişare Toplantısı İzmir’de 

Gerçekleştirildi 

 

Aydın Ticaret Borsası, İzmir Ticaret Borsası ve Söke 

Ticaret Borsası ortaklığında faaliyetlerini sürdüren 

Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk 

A.Ş. (BMLİDAŞ)’nin İstişare Toplantısı, İzmir Ticaret 

Borsası’nın ev sahipliğinde düzenlendi. 

Toplantıya, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkan Yardımcısı 

Ahmet Şenel ile Yönetim Kurulu Üyeleri Rıza Uyar ve 

Cihan Can katılım sağladı. 

Toplantıda, lisanslı depoculuk faaliyetlerinin mevcut 

durumu ve gelişim alanları değerlendirilirken, ortak 

projelerdeki iş birliği süreçlerinin güçlendirilmesi ve 

bölgesel tarımın sürdürülebilirliğine katkı 

sağlanması konuları ele alındı. Ortak hedefler 

doğrultusunda gerçekleştirilen görüşmeler, verimli 

bir istişare ortamı sundu. 

Tarım sektöründe kalite, güven ve verimliliğin 

artırılması açısından büyük önem taşıyan lisanslı 

depoculuk sistemine yönelik çalışmaların, 

paydaşların iş birliği ile daha da etkin hale 

getirilmesi hedefleniyor. 

 

 

 

Aydın Ticaret Borsası’ndan Gazi Meclis’e Ziyaret 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve 

Genel Sekreter Neslihan Duymaz, Türkiye Büyük 

Millet Meclisi’nde Aydın Milletvekili Sayın Mustafa 

Savaş’ı makamında ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen ziyarette, Aydın Ticaret Borsası’nın 

coğrafi işaret çalışmaları kapsamında yürüttüğü 

projelere verdiği kıymetli desteklerden dolayı Sayın 

Savaş’a teşekkürler iletildi. Özellikle Avrupa 

Birliği’nden coğrafi işaret tescili alan 31. ürün 

olan Aydın Memecik Zeytini, görüşmenin 

gündeminde önemli bir yer tuttu. 

Aydın’ın marka değerine katkı sağlayan bu başarı 

sayesinde, Aydın’ın adı bir kez daha uluslararası 

platformda gururla duyurulmuş oldu. Sayın Mustafa 

Savaş da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek, Aydın’ın bereketli topraklarında yetişen 

ürünlerin dünya çapında tanınırlık kazanmasının 

büyük bir mutluluk kaynağı olduğunu ifade etti. 

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının 

ardından hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. 

 

 

 

http://www.aydinticaretborsasi.org.tr/
https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi
https://twitter.com/AYDINBORSA09
https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/


                                                                    

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
12.05.2025 – 16.05.2025 YIL :11 SAYI : 482 

 

Ata Mahallesi 738 Sok. No:2 Efeler/Aydın  Tel:    256-211 50 00  Faks: 256-211 63 15 

www.aydinticaretborsasi.org.tr  https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi  https://twitter.com/AYDINBORSA09 
https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/ 

 

Aydın Ticaret Borsası’ndan AB’de Coğrafi İşaret 

Hamlesi 

 

Aydın Ticaret Borsası heyeti, Türk Patent ve Marka 

Kurumu’nun ev sahipliğinde Ankara’da düzenlenen 

“Türkiye ile Avrupa Birliği’nde Coğrafi İşaretlere İlişkin 

Güncel Gelişmeler” konulu konferansta yer aldı. 

Etkinliğe Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri 

Erdel, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 

Genel Sekreter Neslihan Duymaz ve Coğrafi İşaretler 

Danışmanı Huriye Özener katılım sağladı. 

 

 

Türkiye ve AB'de Coğrafi İşaretlerin Yol Haritası 

Masaya Yatırıldı 

Konferans, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. 

Dr. Muhammed Zeki Durak ve Avrupa Tarım ve Kırsal 

Kalkınma Genel Müdürlüğü Coğrafi İşaretler Daire 

Başkanı Mr. João Onofre’nin açılış konuşmalarıyla 

başladı. Programda Türkiye’nin coğrafi işaret 

ekosistemi, Avrupa Birliği’nin tarımsal coğrafi işaret 

çerçevesi ve AB’de coğrafi işaret korumasının 

genişletilmesine yönelik en güncel gelişmeler detaylı 

bir şekilde ele alındı. 

Aydın Memecik Zeytini’ne AB’den Tescil Onuru 

Konferansta, 12 Mart 2025 tarihinde Avrupa Birliği 

tarafından tescil edilen Aydın Memecik Zeytini’ne ait 

coğrafi işaret tescil belgesi; Türk Patent ve Marka 

Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muhammed Zeki Durak ile AB 

Coğrafi İşaretler Daire Başkanı Mr. João Onofre 

tarafından, Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. 

Bahri Erdel ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 

Ülgen’e takdim edildi. 

Fevzi Çondur: “Yerelden Küresele Güçlü Bir Tanıtım 

Aracıyız” 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, konferansa ilişkin değerlendirmesinde, coğrafi 

işaretli ürünlerin sadece kültürel miras açısından değil, 

aynı zamanda yerel kalkınmayı destekleyen stratejik 

değerler taşıdığına dikkat çekti. Aydın Memecik 

Zeytini’nin AB tescili almasının, ürünün uluslararası 

pazarlarda güvenilirliğini artıracağını ve bölgeye 

ekonomik katma değer sağlayacağını vurguladı. 

Çondur açıklamasında, “Gerçekleştirilen bu tescillerle 

Aydın ili, Türkiye genelinde Avrupa Birliği nezdinde en 

fazla coğrafi işaret tesciline sahip il konumuna ulaştı. 

Ayrıca Aydın Ticaret Borsası olarak, Türkiye’de en çok 

AB Coğrafi İşaret Tescil Belgesine sahip kurum olmanın 

gururunu yaşıyoruz” dedi. 

Aydın, Coğrafi İşaretli Ürünlerle Dünya Sahnesinde 
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Aydın Ticaret Borsası’nın yerel ürünlerin korunması, 

tanıtımı ve uluslararası platformlarda tescillenmesi 

adına kararlılıkla çalışmalarını sürdürdüğünü ifade 

eden Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, bu başarıların sadece ürün tanıtımıyla 

sınırlı olmadığını; aynı zamanda Aydın’ın tarımsal 

zenginliğini dünya ile buluşturmak adına önemli 

fırsatlar sunduğunu belirtti. Ulusalda elde edilen 

başarıların, küresel pazarda da karşılık bulması adına 

Avrupa Birliği tescilleri için yoğun mesai harcadıklarını 

vurgulayan Çondur, “Yerel değerlerimizin hak ettiği 

değeri görmesi için aynı azim ve kararlılıkla yolumuza 

devam edeceğiz” diye konuştu. 

Çine Meslek Yüksek Okulu’ndan Aydın Ticaret 

Borsası’na Stratejik Ziyaret 

 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Çine Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Yakup Karaca ile 

Gıda İşleme Bölümü Süt ve Süt Ürünleri Teknolojisi 

Programı Dr. Öğr. Üyesi Kemalettin Ağızan, Aydın 

Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen ziyarette, Aydın Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Rıza Uyar ve Cihan Can ile bir araya 

gelinerek iş birliği olanakları değerlendirildi. 

Ziyaret kapsamında, dış paydaşlarla iş birliğini 

güçlendirme ve öğrencilere daha nitelikli eğitim 

olanakları sunma hedefi doğrultusunda bilgi 

alışverişinde bulunuldu. Ayrıca, Çine Meslek 

Yüksekokulu tarafından 2025 yılında uygulanması 

planlanan 3+1 Eğitim Modeli ile akreditasyon süreci 

kapsamında düzenlenecek olan Dış Paydaş 

Değerlendirme Toplantısı’na Aydın Ticaret 

Borsası’nın katılımı talep edildi. 

Ziyaretin, üniversite-sanayi iş birliğini geliştirme ve 

öğrencilerin sektörle daha yakın ilişki kurmasını 

sağlama açısından önemli bir adım olduğu 

vurgulandı. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen, Efeler Ziraat 

Odası’ndan Geleneksel Keşkek Etkinliği ’ne 

Katılım Sağladı 

 

14 Mayıs Çiftçiler Günü dolayısıyla Efeler Ziraat 

Odası Başkanlığı tarafından düzenlenen geleneksel 

Keşkek Etkinliği, Aydın Valisi Sayın Yakup 

Canbolat’ın teşrifleriyle gerçekleştirildi. Etkinliğe, 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen katılım sağladı. 

Çiftçilerin sorunlarının dinlendiği, tarımsal üretimin 

ülke ekonomisindeki önemi üzerinde durulan 

etkinlikte; keşkek ikramı eşliğinde yöresel kültür 

yaşatıldı, birlik ve dayanışma ruhu ön plana çıktı. 
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Efeler Ziraat Odası tarafından geleneksel hale 

getirilen bu anlamlı buluşma hem çiftçilerin hem de 

yerel paydaşların kaynaşmasına vesile olurken, 

tarımsal kalkınmanın sürdürülebilirliği adına da 

önemli mesajlar verildi. 

AB Yetkilileri ile Ankara’da Buluşan Aydın 

Ticaret Borsası, Coğrafi İşaretli Ürünlerin 

Geleceğini Şekillendiriyor 

 

Aydın Ticaret Borsası, Avrupa Birliği Komisyonu 

yetkilileri coğrafi işaretli ürün üreticileriyle 

Ankara’da bir araya geldi. 

Türk Patent ve Marka Kurumu ev sahipliğinde 

düzenlenen buluşmada, AB Komisyonu Tarım ve 

Kırsal Kalkınma Genel Müdürlüğü Coğrafi İşaretler 

Dairesi Başkanı João Onofre ile dış ilişkiler ve tarım 

politikalarından sorumlu Uzman Corina Maria 

Mocanu’nun da yer aldığı heyet, Türkiye'nin AB 

tescilli ürünlerine dair markalaşma ve pazarlama 

süreçlerini üreticilerle birlikte değerlendirdi. Aydın 

Ticaret Borsası, coğrafi işaretli Aydın ürünlerini 

temsil eden üyeleri ve uzman kadrosuyla toplantıya 

aktif katkı sundu. 

Toplantıya Aydın Ticaret Borsası’nı temsilen Proje 

Marka ve Patent Memuru Emine Ceylan Özdemir ve 

Coğrafi İşaretler Danışmanı Huriye Özener katılım 

sağlarken, AB Coğrafi İşaret (AB Cİ) tescili alan 

ürünleri kullanan Aydın Ticaret Borsası üyelerinden 

Yeşilbaşak Olea Firma Yetkilisi Mesut Dağdeviren, 

Geta Farm Firma Yetkilisi Ayşegül Eda Özen ve Aydın 

Kestanesi Coğrafi İşaret amblemi kullanıcısı Aksu 

Kestane Firma Yetkilisi Mustafa Çetin’de toplantıya 

üretici temsilcileri olarak dahil oldu. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, toplantıya ilişkin yaptığı 

değerlendirmede şunları ifade etti: 

“Avrupa Birliği nezdinde tescilli ürünlerimizin 

tanıtımı ve korunması konusunda atılan her adım 

çok kıymetli. Coğrafi işaretli ürünler, sadece 

ekonomik değil aynı zamanda kültürel bir mirastır. 

Bu toplantı, üreticilerimizin bilinçlenmesi ve 

uluslararası pazarda daha güçlü bir yer edinmemiz 

açısından önemli bir fırsat oldu. Aydın Ticaret 

Borsası olarak, coğrafi işaretli ürünlerimizin hem 

korunması hem de dünya çapında markalaşması için 

çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz”dedi. 

Toplantıda, AB tescilli #AydınKestanesi ve 

#AydınMemecikZeytinyağı gibi özgün ürünlerimizin 

markalaşma, ticarileştirme ve pazarlama süreçleri 

kapsamlı bir şekilde değerlendirildi. Coğrafi işaret 

kullanıcıları, kendi deneyimlerini paylaşarak sürece 

katkı sağladı. Bu etkileşim, üreticiler açısından da 

önemli bir farkındalık yarattı; AB tescilinin 

ürünlerine kattığı değerin daha net kavranmasına ve 

bu değerin nasıl daha etkili kullanılabileceğine 

yönelik farkındalıklarının artmasına vesile oldu. 

Görüşmelerde; coğrafi işaretli ürünlerin etkin 

denetimi, üretici ve girişimcilerin desteklenmesi, AB 

amblemlerinin etiketlerde doğru ve yerinde 
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kullanımı, yeni AB tüzüğü doğrultusunda özel 

sektörün tanıtım ve denetim süreçlerine 

entegrasyonu gibi önemli başlıklar ele alındı. 

Aydın Memecik Zeytinyağı ve Aydın Kestanesi’nin de 

Avrupa pazarında markalaşma ve ticarileşme 

süreçlerinin masaya yatırıldığı bu verimli 

buluşmada, üreticiler Mesut Dağdeviren, Ayşegül 

Eda Özen ve Mustafa Çetin, ürünlerine özel 

zorlukları aktararak, coğrafi işaretli ürünlerin marka 

bilinirliğinin artırılmasına yönelik somut önerilerde 

bulundular. Toplantı hem bilgi alışverişi hem de 

üreticilerin bilinçlenmesi açısından değerli bir 

platform oldu. 

Aydın Ticaret Borsası, TOBB 2025 Yılı Hizmet 

Şeref Belgesi ve Plaket Takdim Töreni’ne 

Katılım Sağladı 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 2025 Yılı 

Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Takdim Töreni, TOBB 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde; 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ticaret 

Bakanı Ömer Bolat, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ile 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın 

katılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştirildi. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

tarafından düzenlenen 2025 Yılı Hizmet Şeref 

Belgesi ve Plaket Takdim Töreni’ne Aydın Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur ve 

Meclis Başkanı A. Bahri Erdel katılım sağladı. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, buradaki 

konuşmasında, iş dünyasının sorunlarını ve 

beklentilerini dile getirdi. 

Küresel ekonomi ve siyasetin, artan belirsizliklerin 

getirdiği sancılı bir süreçten geçtiğine dikkati çeken 

Hisarcıklıoğlu, şunları kaydetti: 

"Dünya çapında güç yapılanması yeniden 

şekilleniyor. Tüm bu değişen ve dönüşen ortamda 

Türkiye, sizin liderliğinizde aktif bir şekilde yer 

alıyor. Karabağ’da, Libya’da, Suriye’de, Gazze’de, 

Pakistan’da ve Ukrayna ile Rusya’nın İstanbul’da bir 

araya gelmesinde, Türkiye’nin artan küresel ağırlığı 

net bir şekilde görülüyor. Milletimizin kadim 

mazisine yakışan şekilde, öz güvenimizi bize 

kazandırdığınız için şahsım ve camiam adına size en 

kalbi şükranlarımızı sunuyoruz." 

Hisarcıklıoğlu, son dönemde olumlu gelişmelerin 

yaşandığını Terörsüz Türkiye sürecinin de hayırla 

sonuçlanmasını ümit ettiğini vurgulayarak, şöyle 

devam etti: 

"İş dünyasından gelen biri olarak, camiamızla ve 

ekonomiyle ilgili tüm hususlara gayet vakıf 

olduğunuzu biliyoruz. Dolayısıyla, sizin 

liderliğinizde, ekonomide yapısal reform ateşinin 

yeniden canlanmasını arzu ediyoruz. Hem 

Başbakanlığınız hem de Cumhurbaşkanlığınız 

dönemlerinde, iş ve yatırım ortamını kolaylaştıran, 

üzerimizdeki yükleri azaltan, pek çok düzenleme 

hayata geçti. Çözüm odaklı yaklaşımınızın, iş 

dünyamıza büyük moral verdiğini her fırsatta dile 

getiriyoruz." 

Türkiye'nin yüksek enflasyondan kurtarılmasını çok 

önemli ve gerekli gördüklerini dile getiren 

Hisarcıklıoğlu, enflasyon yükselince, rekabet gücünü 

kaybettiklerine, maliyetleri yönetemediklerine, 

bütçelerini yapamadıklarına dikkati çekerek, "Sizin 

Türkiye’yi yeniden düşük enflasyon ve istikrarlı 
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büyüme sürecine kavuşturacağınıza inanıyoruz." 

ifadesini kullandı. 

Hisarcıklıoğlu, Türk özel sektörünün ülkeyi geçen yıl 

üretim hacminde, istihdamda ve ihracatta tarihi 

rekor seviyeye taşıdığını belirterek, iş dünyasının 

daha ileri gitmesi için taleplerini, şu şekilde dile 

getirdi: 

 

"Şu an tüm iş dünyamızın en çok sıkıntı yaşadığı 

konu finansmana erişim. Piyasa adeta kilitlenmiş 

durumda. İlave kredi bir yana, mevcut kredi 

limitlerini dahi kullanamıyoruz. Kredilerdeki 

daralma ve yüksek faiz oranları, özellikle 

KOBİ’lerimizin ayağına pranga oluyor. Piyasada 

ödemeler aksıyor, alışveriş azalıyor, neticede 

ekonominin büyümesi yavaşlıyor. Bu sıkıntıları 

aşmak üzere, KOBİ’lere pozitif ayrımcılık 

yapmalıyız. Onları, aylık kredi büyüme sınırı dışında 

tutmalıyız. Ticari kredi kartlarını da bu kredi 

sınırlaması dışına almalıyız. Böylelikle piyasaya bir 

rahatlama getirebiliriz. Emek yoğun sektörlerimiz, 

artan girdi maliyetlerinden dolayı rekabet gücünü ve 

ihracat pazarlarını kaybetme tehlikesiyle karşı 

karşıya. Başta tekstil ve hazır giyim olmak üzere 

emek yoğun sektörlere ek destekler verilmesini 

gerekli görüyoruz." 

Ekonomi Şurası'nın Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 

talimatıyla 23 Mayıs'ta toplanacağını bildiren 

Hisarcıklıoğlu, "Bölgelerinin kanaat önderleri olan 

oda ve borsa başkanlarım, piyasalarda ve 

sektörlerde yaşanan sorunları toplayacak, çözüm 

önerileriyle bakanlarımıza bunları aktaracaklar. 

Önceki yıllarda olduğu gibi, bu Şura’nın, pek çok 

iktisadi meseleyi çözüme kavuşturacak icraatlara 

vesile olacağına inanıyorum." dedi. 

-Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise törende 

yaptığı konuşmada, "Bir dönem olmadık bahaneler 

öne sürülerek ülkemize verilmeyen İHA, SİHA 

teknolojisinde şimdi dünyada parmakla gösterilen 

konuma geldik." dedi. 

 

Erdoğan, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Delegesi 

olarak Birlik çatısı altında 10. 20. ve 30. yılını 

tamamlayan ve bundan dolayı da Şeref Belgesi 

almaya hak kazanan üyeleri tebrik ederek, "Bugün 

plaket alacak 98 kardeşimiz sadece TOBB'a hizmet 

etmedi, bu kardeşlerimiz bu ülkeye de gönül 

verdiler, vizyon kattılar. Bu milletin refahı, esenliği, 

huzuru için ter döktüler. Türk ekonomisinin güçlü 

potansiyeline inanmaktan hiç vazgeçmediler. 

Sadakatin yanı sıra gayretin, inancın yanı sıra 

fedakarlığın simgesi olan bu plaket ve belgelerin 

hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum. Birliğimizin 

üyelerinin her birine ülkemizin gelişmesine, 

kalkınmasına, büyümesine yaptıkları katkı için ayrı 

ayrı şükranlarımı iletiyorum." diye konuştu. 
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TOBB camiasının Türkiye'nin son çeyrek asrına 

bizzat şahit olduğunu belirten Erdoğan, şunları 

kaydetti: 

"Türk ekonomisinin nereden nereye geldiğini en iyi 

sizler biliyorsunuz. 2002 sonrasında perçinlenen 

siyasi istikrar, özel sektörümüzün becerisi ve 

dinamizmiyle birleşince bugün her alanda ileriye 

giden bir Türkiye ortaya çıktı. Şurası bir gerçek ki 

23'üncü yılına giren bu yolculuk süresince daima 

sizlerle dayanışma içinde olduk. Koordinasyon 

içinde hareket ettik. İhracat başta olmak üzere 

Türkiye'nin ekonominin her alanında yazdığı başarı 

hikayesine birlikte imza attık. Yılda sadece 36 milyar 

dolar ihracat yapabilen bir ülkeyi 265 milyar dolar 

ihracat yapan ülke sınıfına biz çıkardık. Turizmde 13 

milyon kişiden 61 milyon ziyaretçi sayısına beraber 

getirdik. 

İş dünyamızı, girişimcilerimizi, yatırımcılarımızı 

dünya pazarlarına sizlerle birlikte açtık. Yine bu 

dönemde ülkemizi, demokrasimizi ve ekonomimizi 

hedef alan nice saldırının, sıkıntının, badirenin 

üstesinden beraberce geldik. Yani 23 yılda ne 

yaptıysak birlikte yaptık, birlikte başardık. Bakın 

bugün TOBB'un 2 milyona yaklaşan üyesi var. Bu 

üyelerimiz, ülkemiz ihracatının yüzde 99'unu 

gerçekleştiriyor. Kayıtlı istihdamın yüzde 71'i 

sizlerin çatısı altında. Bu ülkede üretimi, yatırımı, 

ihracatı ve istihdamı sizler temsil ediyorsunuz. Biz 

de bu gerçekten hareketle Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliğinin bütün genel kurullarında sizlerle 

bir araya gelmeye büyük önem verdik. 

Bakanlarımızla birlikte TOBB Türkiye Ekonomi 

Şuralarında yine sizlerle beraber olduk." 

- "Devrin otomobilini hayata geçirmeyi biz 

başardık" 

TOBB ve oda-borsalar aracılığı ile iş dünyasınca 

kendilerinden talep edilen pek çok konuyu hayata 

geçirdiklerini hatırlatan Erdoğan, "Nasıl biz sizlerin 

yanında olduysak, TOBB ailesi olarak siz de ülkemize 

ve milletimize hizmet mücadelemizde bizi asla 

yalnız bırakmadınız." dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2017 TOBB Genel 

Kurulunda yaptığı çağrıya karşılık verildiğini 

anımsatarak, "Türkiye'nin otomobili, TOGG'un 

hayata geçmesini sağladınız. 'Türkiye otomobil 

yapamaz' diyenlere, 'arabayı burada üretmiyorlar, 

yurt dışından getiriyorlar' diyenlere, 'hani bunun 

fabrikası' diyen kifayetsizlere en güzel cevabı 

yollarımızı süsleyen on binlerce TOGG ile verdiniz. 

60 sene önce Devrim Otomobili Projemiz, eften 

püften sebeplerle sabote edilmişti ama devrin 

otomobilini hayata geçirmeyi biz başardık." ifadesini 

kullandı. 

-Ticaret Bakanı Ömer Bolat 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat da, ihracat teşvikleri 

noktasında her zaman ihracatçıların yanında yer 

aldıklarını bildirerek, "Mal ve hizmet ihracatımız son 

22 yılda 7,7 kat yükseldi ve yılda 377 milyar dolar 

döviz kazanan bir ülke konumuna geldik." dedi. 

 

Törende konuşan Bolat, bakanlık olarak 

hükümetlerinin hedefleri doğrultusunda 

çalıştıklarına işaret ederek, "Sayın 

Cumhurbaşkanı'mızın bize çizdiği 'Türkiye Yüzyılı' 

vizyonu çerçevesinde hedeflerimizi gerçekleştirmek 

için var gücümüzle çalışıyoruz. Sürdürülebilir 

ihracat artışı, dış ticaret dengesi, cari işlemler 

dengesi, adil, rekabetçi ve istikrarlı bir iç ticaret 

ortamı, etkin, hızlı ve güvenli çalışan gümrük 

anlayışı çerçevesinde Türkiye'mizin gelişmesi, 

büyümesi, istihdamın artması, toplumsal refahın ve 

halkımızın satın alma gücünün artması için gece 

gündüz hükümet mensupları ve ilgili kamu 
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yöneticileri olarak canla başla çalışıyoruz." diye 

konuştu. 

Bolat, ülkedeki şirket ve esnaf sayılarına ilişkin bilgi 

vererek, "TOBB'a bağlı şirketlerin sayısı 1 

milyondan yaklaşık 2 milyon 350 bine yükseldi. 

Esnaflarımızın sayısı da benzer bir artışla 2 milyon 

300 bine yaklaştı." dedi. 

Konuşmaların ardından plaketler çalışanlara 

protokol tarafından takdim edildi. 
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